
Pos 

MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

MX2JR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

No. 

61 
111 
15 
12 

334 
19 
14 

326 

96 
197 
125 
122 
133 
92 

620 

Nome 

FREDERICO SPAGNOL 
JOAQUIM NETO 
PEDRO MAGERO 
JOÃO CARVALHO 
DAVI RODRIGUES 
AUGUSTINHO 
JEAN CARLO 
LEONARDO SANTOS 

BRAYAN TIODORO 
LUIZ SILVA 
YAN BUENO 
PEDRO FREITAS 
GUILHERME COTTA  
JOAO LOPES 

WASHINGTON GUIMARÃES  

Cidade 

SARZEDO 
CAXIAS DO SUL 
BARBACENA 
MURIAE 
VOTUPORANGA 
BELO HORIZONTE 
GUANAMBI 

PASSOS 
BELA VISTA DE MINAS 
TRES CORAÇOES 
UBA 
BELO HORIZONTE 

MARICÁ 

Veiculo 

KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 

HONDA 
KAWASSAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 

HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 

KAWASAKI 

M. Tempo 

1:52.304 
1:53.023 
1:55.419 
1:53.780 
1:58.751 
1:59.564 
2:03.205 
2:05.347 

1:55.054 
1:57.709 
2:00.161 
2:00.841 
2:05.275 
2:09.230 

na volta. 

3 
3 

10 
2 
2 

13 
5 
4 

2 
6 
4 
1 
3 
2 

0 

Diff 

16.698 
39.080 
48.825 

1:52.064 
1:59.361 

1 Volta 
7 Voltas 

29.725 
52.432 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 

15 Voltas 

Espaço 

16.698 
22.382 
9.745 

1:03.239 
7.297 

1 Volta 
6 Voltas 

29.725 
22.707 
1 Volta 

1:08.761 
1 Volta 

13 Voltas 

Total Tempo 

30:39.778 
30:56.476 
31:18.858 
31:28.603 
32:31.842 
32:39.139 
31:53.336 
19:29.480 

31:45.915 
32:15.640 
32:38.347 
31:04.800 
32:13.561 
31:16.468 

3:14.309 

Voltas 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
8 

15 
15 
15 
14 
14 
13 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

16.698 

velocidade Media  

49,897 

Tempo Melhor volta 

1:52.304 

Melhor Veloc. 

54,495 

Melhor Volta por.. 
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DIRETOR DE PROVA: MARCUS OLIVEIRA 

CRONO: MIRIAM BATISTA/BARBARA ANJOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Carlinhos Romagnolli 

3ª ETAPA CAMPEONATO MINEIRO DE MOTOCROSS 
DOMINGO 

PROVA MX2/MX2 JR 

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:26:58 

BH AIR PORT 1,700 Km 

26/05/2019 14:30 


